                        РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 4-й квартал 2022 г. «УЦ по выживанию на море»
Расшифровка аббревиатуры:
	НП-2  
	– Подготовка в соответствии с требованиями пунктов 1 и 4 раздела A-VI/1 Кодекса ПДНВ (повторное, 2 дня)

	Ш-2 
	– Подготовка специалиста по спасательным шлюпкам и плотам и дежурным шлюпкам, не являющимся скоростными дежурными шлюпками, в соответствии с пунктами 1 - 4 раздела A-VI/2 Кодекса ПДНВ (пункт 1.3 Правила VI/2 Конвенции ПДНВ (повторное, 2 дня)

	П-2 
	– Подготовка специалиста с расширенной подготовкой по современным методам борьбы с пожаром в соответствии с пунктами 1 - 4 раздела A-VI/3 Кодекса ПДНВ (пункт 1 Правила VI/3 Конвенции ПДНВ (повторное, 2 дня)

	ПП-3 
	– Подготовка в соответствии с пунктами 1 - 3 раздела A-VI/4 Кодекса ПДНВ (пункт 1 Правила VI/4 Конвенции ПДНВ) (повторное, 3 дня)

	МУ
	– Подготовка в соответствии с пунктами 4 - 6 раздела А-VI/4 Кодекса ПДНВ (пункт 2 Правила VI/4 Конвенции ПДНВ) ПДНВ (2 дня)

	НП-8
	– Подготовка в соответствии с требованиями пунктов 1 и 4 раздела A-VI/1 Кодекса ПДНВ (первичное, 8 дней)

	Ш-4
	– Подготовка специалиста по спасательным шлюпкам и плотам и дежурным шлюпкам, не являющимся скоростными дежурными шлюпками, в соответствии с пунктами 1 - 4 раздела A-VI/2 Кодекса ПДНВ (пункт 1.3 Правила VI/2 Конвенции ПДНВ (первичное, 4 дня)

	П-5
	– Подготовка специалиста с расширенной подготовкой по современным методам борьбы с пожаром в соответствии с пунктами 1 - 4 раздела A-VI/3 Кодекса ПДНВ (пункт 1 Правила VI/3 Конвенции ПДНВ (первичное, 5 дней)

	ПП-4
	– Подготовка в соответствии с пунктами 1 - 3 раздела A-VI/4 Кодекса ПДНВ (пункт 1 Правила VI/4 Конвенции ПДНВ) (первичное, 4 дня)

	ОСПС
	– Подготовка по охране судна (6-1, 6-2, 6-5 повторно) (2 дня)



	День недели
	Программа подготовки
	Форма обучения
	Периодичность
	День недели
	Программа подготовки
	Форма обучения
	Периодичность

	Понедельник-Вторник
	НП-2
	повторно
	Каждую неделю
	Понедельник-Пятница + Понедельник-Среда
	НП-8
	Первично
	Через  неделю

	Среда-Четверг
	Ш-2
	повторно
	Каждую неделю
	Вторник-
Пятница
	Ш-4
	Первично
	Через 3 недели

	Пятница-Суббота
	П-2
	повторно
	Каждую неделю
	Понедельник-Пятница
	П-5
	Первично
	Через 3 недели

	Понедельник-Среда
	ПП-3
	повторно
	Каждую неделю
	Понедельник-Четверг
	ПП-4
	Первично
	Каждую неделю

	Четверг-
Пятница
	МУ
	
	Каждую неделю
	Четверг-
Пятница
	ОСПС
	
	Каждую неделю



	НП-2
	Ш-2
	П-2
	ПП-3
	МУ
	НП-8
	Ш-4
	П-5
	ПП-4
	ОСПС

	03.10.22-04.10.22
	05.10.22-06.10.22
	07.10.22-08.10.22
	03.10.22-05.10.22
	06.10.22-07.10.22
	03.10-22-12.10.22
	-
	03.10.22-07.10.22
	03.10.22-06.10.22
	06.10.22-07.10.22

	10.10.22-11.10.22
	12.10.22-13.10.22
	14.10.22-15.10.22
	10.10.22-12.10.22
	13.10.22-14.10.22
	-
	-
	-
	10.10.22-13.10.22
	13.10.22-14.10.22

	17.10.22-18.10.22
	19.10.22-20.10.22
	21.10.22-22.10.22
	17.10.22-19.10.22
	20.10.22-21.10.22
	17.10.22-26.10.22
	-
	-
	17.10.22-20.10.22
	20.10.22-21.10.22

	24.10.22-25.10.22
	26.10.22-27.10.22
	28.10.22-29.10.22
	24.10.22-26.10.22
	27.10.22-28.10.22
	-
	25.10.22-28.10.22
	-
	24.10.22-27.10.22
	27.10.22-28.10.22

	31.10.22-01.11.22
	02.11.22-03.11.22
	-
	31.10.22-02.11.22
	-
	31.10.22-10.11.22
	-
	31.10.22-04.11.22
	31.10.22-03.11.22
	31.10.22-01.11.22*

	07.11.22-08.11.22
	09.11.22-10.11.22
	11.11.22-12.11.22
	07.11-22-09.11.22
	10.11.22-11.11.22
	-
	-
	-
	07.11.22-10.11.22
	10.11.22-11.11.22

	14.11.22-15.11.22
	16.11.22-17.11.22
	18.11.22-19.11.22
	14.11.22-16.11.22
	17.11.22-18.11.22
	14.11.22-23.11.22
	-
	-
	14.11.22-17.11.22
	17.11.22-18.11.22

	21.11.22-22.11.22
	23.11.22-24.11.22
	25.11.22-26.11.22
	21.11.22-23.11.22
	24.11.22-25.11.22
	-
	22.11.22-25.11.22
	-
	21.11.22-24.11.22
	24.11.22-25.11.22

	28.11.22-29.11.22
	30.11.22-01.12.22
	02.12.22-03.12.22
	28.11.22-30.11.22
	01.12.22-02.12.22
	28.11.22-07.12.22
	-
	28.11.22-02.12.22
	28.11.22-01.12.22
	01.12.22-02.12.22

	05.12.22-06.12.22
	07.12.22-08.12.22
	09.12.22-10.12.22
	05.12.22-07.12.22
	08.12.22-09.12.22
	-
	-
	-
	05.12.22-08.12.22
	08.12.22-09.12.22

	12.12.22-13.12.22
	14.12.22-15.12.22
	16.12.22-17.12.22
	12.12.22-14.12.22
	15.12.22-16.12.22
	12.12.22-21.12.22
	-
	-
	12.12.22-15.12.22
	15.12.22-16.12.22

	19.12.22-20.12.22
	21.12.22-22.12.22
	23.12.22-24.12.22
	19.12.22-21.12.22
	22.12.22-23.12.22
	-
	22.12.22-25.12.22
	-
	19.12.22-22.12.22
	22.12.22-23.12.22

	26.12.22-27.12.22
	28.12.22-29.12.22
	-
	26.12.22-28.12.22
	29.12.22-30.12.22
	-
	-
	26.12.22-30.12.22
	26.12.22-29.12.22
	29.12.22-30.12.22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
